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MUSIK!

Det är något som berör oss alla. Något som är grund- 
läggande i våra sinnen och nedärvt i vår själ. 

Om vi tänker efter en stund, så finns musiken nära under en stor del av vår 

vakna dygnstid. Alarmet i mobilen. I bilen eller i lurarna under morgonrusning-

en. I hörselkåporna på jobbet, i butikerna och på tv. Vi underhåller oss med 

musikquiz och allsång.

Går jag till mej själv, så handlar det mest om att lyssna och uppleva. Lyssna till 

musik på stereon eller i bilen. Gå på konsert! Jag diskuterade med en vän om 

bra och dålig musik. Min kloke vän sa att det finns egentligen ingen dålig musik. 

För varje typ och art av musik har ju sina supportrar och gillare. 

Ett liv utan kärlek känns meningslöst. Ett liv utan musik känns tomt. En tom 

meningslöshet, det är inte så jag tänker mej livet. Kärleken till mina nära, till 

medmänniskor och till Gud. Kärleken från dessa till mej. Livet fyllt av musik. Nu 

är livet en fylld meningsfullhet.

När du kommer till någon av kyrkorna i bygden, så finns där musik. Du kan 

sjunga/nynna med i psalmsång och lovsång. Känna gåshuden på armarna när 

kantor/organist pressar ut tonerna genom orgelpiporna, Sjunga med i en kör. 

Eller så kan du lyssna och bara gilla. Jag tror att Gud planterade musiken i våra 

sinnen med ett klart syfte.

ROCK ON!!!

/Ruben Enochsson, ordförande i Vängdala Equmeniaförsamling
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KÖRSÅNGEN I MITT LIV!

Kan du skriva något om vad körsång betyder 
för dig? Det var frågan jag fick och tänkte spontant 
att det kan jag inte! Eller?! Barnkör, ungdomskör, 

körstämmor… så var tankarna igång.

Den listan kan göras mycket längre: lovsång, psalmsång, gospelkör, skolkör, ensembler, 

julkör, påskkör. Säkert är att jag troligen missat något! Att sjunga tillsammans är fantastiskt 

roligt och att det dessutom stärker immunförsvar, hjälper till att minnas, stimulerar hjärnan 

och hjälper till att lära nya ord på ett nytt språk mm är en fantastisk bonus.

En period utmanade jag mig själv att försöka sjunga efter noter. Det gick ju sådär men 

hjälpte och hjälper mig en del när nya sånger och stämmor ska läras in eller uppdateras. 

När sedan Klas-Åke och jag för några år sedan bestämde oss för att sjunga gospel i 

Göteborg och jag förstod att alla stämmor skulle läras in utan noter, genom att lyssna på 

stämmor och dessutom sjungas utan textpapper utmanades jag rejält, kan jag medge. 

Det är inte lätt men det går!

Att även utmana sin röst är spännande! Visste ni förresten att även kvinnor kan hamna i 

ett märkbart målbrott? Män sänker oftast sin röst en oktav, sju tonsteg, och en kvinna ca 

en ters, två tonsteg. Det var Inga PH som uppmärksammade mig på det efter en vinter på 

högstadiet. Sedan dess är alt min stämma. Att vårda sin röst och värma upp den har varit 

en självklarhet när det varit dags för körsång men efter en lång period av pratförbud blev 

jag varse att det är lika självklart att värma upp de musklerna inför en vanlig arbetsdag. Jo, 

jag är lärare. ”Du skulle väl aldrig utföra ett träningspass utan uppvärmning? Nähä, men 

på morgonen harklas det lite och sedan används rösten hela dagen.” Ord och inga visor! 

Där hade jag stor nytta och glädje av mina körsångsår för att komma tillbaka!
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Utmaningarna kan växla mellan allt från att använda rösten som en operasångerska, stå 

stadigt med stabil kroppshållning genom att låtsas hänga med några hårstrån i taket till 

att sjunga med twang och dessutom dansa i takt. Glöm heller inte magen!

De senaste körprojekten har vi haft med utgångspunkt i vår kyrka och säkert blir det fler 

framöver. Det finns inga dåliga röster, bara olika! Så häng på!

Annelie Sibgård



VAD BETYDER MUSIK FÖR DIG?

Det går inte en dag utan att jag lyssnar på musik. Musik får igång mig på morgonen men 

samtidigt får det mig att landa när det är dags att sova. Den hemliga ingrediensen i all min 

matlagning är det konstanta dansandet till musiken som är på i bakgrunden. Musik för mig 

är en trygghet. Det finns där vid alla tider, vid alla känslor och kan skapa en gemenskap 

utan dess like. Spelar ingen roll vem du är eller var du kommer ifrån, vi har ändå alla 

musiken gemensamt. 

/Cajsa Carlsson
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FÖRSÖK TILL EN TOPPLISTA.

För några år sen försökte jag göra en lista 
på Spotify för mina tio bästa låtar. Jag märkte snabbt

att den var för liten, så jag bestämde att den 
skulle innehålla 100 låtar. 

Även den blev snabbt för liten, så den självklara slutsatsen jag drog var att det finns 

massor av bra musik. Listan innehåller nu ungefär 400 låtar och är fortfarande under 

uppbyggnad och består av allt från klarinettkonsert av Mozart till tysk hårdmetall av 

Rammstein. Med dragning åt det ”skramligare”/punkigare hållet.

Här kommer fem bra exempel från listan:

•  Jackson med Jerry Williams, han får alltid bra sväng på sina låtar.

•  Abide with me med Oslo gospel choir, finns med många artister  

 men denna tycker jag är bäst.

•  Have you ever seen the rain med Creedence clearwater revival, en  

 60talare som håller bra även nu.

•  Danmark med Torsons, ett skånskt band startat av en kemiprofessor, som 

 säger att dom spelar rock hellre än bra. (Deras ”storhet” uppskattas bara 

 av 50% av vårat hushåll).

•  Sånt är livet med Anne-Lie Ryde’, hon gör många bra covers på gamla svenska hits.

Ha det bra!

Mats H

Ps. Jag kan inte hålla mig, här kommer några exempel till:

• Queen, har en skattkista med bra låtar att ösa ur.

• Hanne Boel, en bra dansk sångerska.

• Mumford and sons, även dom har många bra låtar.

• Backyard babies, om ni vill lyssna på ett rockig, bra svenskt band.
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Scoutläger i sommar
Till sommaren (17-22 juni) samlas drygt 300 scouter på scoutgården 

Åsengården utanför Vänga för att leva lägerliv i Robin Hoods 

anda. Förutom våra egna scouter häromkring kommer scouter från 

Göteborg, Skara, Trollhättan och Vara. Det blir glada sånger runt 

lägerbålselden, utmanande äventyr och möjlighet att ge till de fattiga.

 

Kidz Time
En gång per termin anordnar Equmenia Fristad tillsammans med 

Fristad församling någonting för barn och unga mellan 3 och 

12 år under samlingsnamnet Kidz time. Vårens tillställning äger 

rum på Fristad prästgård den 22 april. Rubriken är ”Fångarna på 

Prästgården”. Vi vågar lova ett härligt äventyr. Välkommen.

 

Söndagsskola
Varannan söndag träffas Söndagsskolan samtidigt som gudstjänsten. 

I vårens samlingar möter vi personer som bor utmed Lukasgatan 

(berättelser ut Lukasevangeliet). Några vi mött så här långt är 

Johannes Döparen, Symeon och Hanna. Pyssel och glada skratt är 

också återkommande inslag. Välkommen att vara med.

Söndagsskolan träffas varannan vecka, udda veckor.

För dig som är 4-12 år. Kontakt: Per Ringbo, 0702-49 11 40

Det händer mycket i vår barn- och ungdomsverksamhet Equmenia. 

Här finner du en rad olika aktiviteter som du gärna får vara med på 

om du eller dina barn har åldern inne.
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Tonår
För dig som är 13 år och uppåt. Fredagar 19.30- 22.30 ca. 

Kontakt: Per Lundin, 0702-41 57 76

Scouterna i Fristad
Familjescouting - För alla åldrar. Ca två lördagar 14.00-16.00, 

Kontakt: Peter Serrander 0709-25 50 58

Spårarscout - För dig i åk 1-3 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  

Kontakt: Malin Sandbecker, 0704-56 19 34

Upptäckarscout - För dig i åk 4-6 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  

Kontakt: Peter Serrander 0709-25 50 58

Äventyrarscout - För dig i åk 7-9 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45

Kontakt: Victor Öberg, 0768-55 34 78 

Utmanarscout - För dig som är 16 år och uppåt.  

Några tisdagar per termin 18:30-20:00

Kontakt: Cajsa Carlsson, 0722-22 97 39

Scouterna i Vänga
Vänga har scout tisdagar jämna veckor. kl 18.15-19.45, på Åsengården.

Scouterna i Tämta
Onsdagar 18.00-19.15. Gröngölingar från hösten det år du fyller 5.

Scouter från hösten du fyller 10.



MARS

1/3 ONS KL. 15.00-17.00 CAFÈ CANNA 
VANN

1/3 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ 
FRIKYRKANS HISTORIA
Vi tittar på dokumentären ”Frikyrkans 
historia” tillsammans och samtalar om 
den.

3/3 FRE KL. 18.00 VÄRLDSBÖNDAGEN
Ekumeniskt i Equmeniakyrkan Fristad

5/3 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Fristad Gospel 
sjunger. Nattvard. Söndagsskola.
Insamling till pastorsutbildningen.

8/3 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ 
HELHET
Ett samtal om det existentiella temat 
”Helhet”.

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD

Vissa av våra gudstjänster sänds på vår YouTube-kanal som du hittar på www.youtube.com,

sök efter vår kanal Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar som sänds, 

se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.
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Återkommande samlingar varje vecka

Tisdag

09.00-12.00 Förmiddagscafé

18.15-19.45 Scout, jämna veckor

18.30-19.30 Bön

Onsdag

09.00-12.00 Förmiddagscafé

09.30-10.00 Bön, bröd och bönor

18.00-20.00 Kvällscafé

Torsdag

08.00-09.00 Seniorgympa

09.00-12.00 Förmiddagscafé

Fredag

09.00-12.00 Förmiddagscafé

19.30-23.00 Tonår



Vissa av våra gudstjänster sänds på vår YouTube-kanal som du hittar på www.youtube.com,

sök efter vår kanal Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar som sänds, 

se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.
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2/4 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Charlotte 
Ahlberg med vänner sjunger. Nattvard. 
Söndagsskola.

5/4 ONS KL. 15.00-17.00 CAFÈ 
CANNA VANN

6/4 TORS KL. 19.00 
GETSEMANESTUND
Per Ringbo medverkar.

7/4 FRE KL. 10.00 
LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Gunno Marinder 
sjunger.

9/4 SÖN KL. 10.00 
PÅSKDAGSGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar och sjunger.

16/4 SÖN KL. 10.00 
CAFÉGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Ulrika och Micke 
Carlsson sjunger. Söndagsskola.

16/4 SÖN KL. 12.00 AFTER CHURCH
Vi spelar discgolf tillsammans.

19/4 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ 
BIBELN
Bibeln – böckernas bok. Är det något 
för mig? En cafékväll med Bibeln som 
gäst.

22/4 LÖR KL. 15.00 KIDZ TIME
”Fångarna på Prästgården”.

12/3 SÖN KL. 10.00 SCOUTGUDSTJÄNST
Per Lundin predikan. Lovsångsbandet spelar. 
Scouterna medverkar.

12/3 SÖN KL. 11.30
EQUMENIA FRISTADS ÅRSMÖTE

15/3 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ 
EMMA-KARIN PALMQVIST
Vi lär känna Fristads nya kyrkoherde.

19/3 SÖN KL. 15.00 FÖRSAMLINGENS 
ÅRSMÖTE

19/3 SÖN KL. 18.00 KVÄLLSGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Ellinor och Mattias 
Andreasson sjunger. Söndagsskola.

22/3 ONS KL. 18.30 NYFIKEN PÅ 
SAMMANHANG
Ett samtal om det existentiella temat 
”Sammanhang”.

23/3 TORS KL. 18.30-21.00 VÄXELVERKAN
Närområdesträff i Equmeniakyrkan 
Blidsberg. Samtal och bön kring ”Den lokala 
församlingen”.

26/3 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Ringbo predikar. Susanna Moberg 
sjunger. Missionskaffe i form av brunch efter 
gudstjänsten.

APRIL

1/4 LÖR KL. 09.30.17.30 RETREATDAG
Liselotte J Andersson leder oss under dagen. 
Mer information på sidan 13.



Kultur- och studieverksamhet sker i samarbete med

23/4 SÖN KL. 10.00 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST
Catarina Hernström Benjaminsson, 
Ruben Enochsson, Per Ringbo 
medverkar. Insamling till Equmeniakyrkan 
nationellt. Missionskaffe.

30/4 SÖN VALBOGSFIRANDE
19.00 Valborgsfirande i Stationsparken 
med eld, sång och vårtal.
20.00 Våffelcafé i Equmeniakyrkan 
Fristad.
21.00 Konsert med Gnosjö gospel.

MAJ

7/5 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Lundins sjunger. 
Nattvard. Söndagsskola.

7/5 SÖN KL. 12.00 AFTER CHURCH
Grill vid Långgrundet.

13/5 LÖR KL. 09.00 LOPPMARKNAD

14/5 SÖN KL. 18.00 
KVÄLLSGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Jan Dalqvist sjunger.

21/5 SÖN KL. 10.00 GUDSTÄNST
Per Lundin predikar. Anneli Bergnell och 
Jonas Birgersson sjunger och spelar. 
Söndagsskoleavslutning.

28/5 SÖN KL. 10.00 
PINGSTGUDSTJÄNST
Per Ringbo predikar. Esmeralda Frick 
med vänner sjunger. Missionskaffe.

JUNI

4/6 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Nattvard.
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RETREATDAG 
– KÄRLEKENS PRIS – 

OCH KÄRLEKENS VINST

Den 1 april erbjuder vi en retreatdag mellan  
10.00 och 17.30 under ledning av Liselotte J Andersson.

Passa på att få vara med om en dag i stillhet inför Gud som en förberedelse för stilla 

veckan, eller som Liselotte hellre kallar den – Stora veckan. 

Vi önskar att man helst avsätter dagen i sin helhet, men det är ok att komma till enskilda 

samlingar så länge man respekterar att vi är i tystnad under dagen.

Programmet för dagen ser ut som följer:

9.30-10.00 Drop in med enkelt kaffe

10.00 Vägledning

12.00 Middagsbön

12.30 Lunch

14.00 Kort pilgrimsvandring

15.30 Vägledning

Kaffe

17.00 Avslutande bön- och nattvardssamling

Vill du vara med under dagen vill vi ha din anmälan till 

Per Lundin på 0702-41 57 76 senast 25/3. 

Välkommen!



MARS 

5/3 SÖN KL 16.00 AFTERNOON TEA 

MED ENKLARE GUDSTJÄNST 

Anna Johanson 

14/3 TIS KL 19.00 BIBELSAMTAL MED 

SVANTE BJÖRKQUIST 

19/3 SÖN KL 10.00 GUDSTJÄNST 

Predikan av Thomas Segergren. Sång 

av Catarina Hernström-Benjaminsson. 

Barnvälsignelse 

22/3 ONS KL 19.00 SÅNGÖVNING I 

TÄMTA INFÖR PÅSKDAGEN

 
28/3 TIS KL 19.00 BÖN 

29/3 ONS KL 19.00 SÅNGÖVNING I 

BORGSTENA INFÖR PÅSKDAGEN 

APRIL 

7/4 FRE KL 10.00  
LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST 
TILLSAMMANS MED BORGSTENA. 

Predikan av Hans Johansson Sång av 

Ann-Britt Göransson Nattvard 

9/4 SÖN KL 10.00  GEMENSAM 
PÅSKDAGSGUDSTJÄNST I 
EQUMENIAKYRKAN BORGSTENA 

Predikan av Göran Gustafsson 

Påsksångarna 

18/4 TIS KL 19.00 BIBELSAMTAL 

MED SVANTE BJÖRKQUIST 

23/4 SÖN KL 10.00  
GEMENSAM GUDSTJÄNST I 

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD 

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA

I dessa ovissa tider kan programmet ändras med kort varsel. 

Vi försöker sprida informationen t.ex. i predikoturen i Borås Tidning m.m.
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25/4 TIS KL 19.00 BÖN 

26/4 ONS KL 17.30  
SKRÄPPLOCKARKVÄLL 1 TÄMTA 

Samling vid Sv Kyrkan. Avslutas 

med korvgrillning. Gemensamt 

arrangemang av Svenska 

Kyrkan, Hembygdsföreningen, 

Equmeniakyrkan och Equmenia. 

30/4 SÖN 

VALBORGSFIRANDE 

Servering från kl 19.00

Kl 20.00 Vårtal och vårsånger

Arr. tillsammans med Tämta Kyrka och 

Hembygdsföreningen

MAJ 

7/5 SÖN KL 10.00 GUDSTJÄNST 

Medverkan av Anna-Karin och Magnus 

Ryberg. 

18/5 TORS KL 9.30 GEMENSAM 

GÖKOTTA PÅ MAJES 

Predikan av Anette Svensson Sång 

och musik av Rosa och Sven-Arne 

Johansson Kaffe i scouternas kök 

23/5 TIS KL 19.00 BÖN 

JUNI 

4/6 SÖN KL 10.00 GUDSTJÄNST 

Predikan av Svante Björkquist Sång 

av Svante med vänner 
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VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

MARS

4/3 LÖR KL. 09.00 KVINNOFRUKOST 
I KYRKSTUGAN MED SARAH BRITZ, 
CHEFREDAKTÖR OCH VD FÖR 

TIDNINGEN FAKTUM

Anmälan till Gerd E 0706-268093, 

Marianne M 033-268152

5/3 SÖN KL. 18.00 MÄSSA I  
VÄNGA KYRKA

12/3 SÖN KL. 09.30 GUDSTJÄNST 

I KYRKSTUGAN

Carl-Göran Ekberg

25/3 LÖR KL. 09.00 VÅRSTÄDNING P

Å SÄVSJÖVIK

26/3 SÖN KL. 11.00 GUDSTJÄNST 

I VÄNGA KYRKA

26/3 SÖN KL. 18.00 BORDSSAMTAL 

PÅ SÄVSJÖVIK

Carl-Göran Ekberg

APRIL

4/4 TIS KL. 18.15 
SCOUTGUDSTJÄNST MED 
SCOUTINVIGNING PÅ 

ÅSENGÅRDEN

5/4 ONS KL. 18.00 
KORSVÄGSVANDRING

6/4 TORS KL. 19.00 
GETSEMANESTUND  

PÅ SÄVSJÖVIK

Carl-Göran Ekberg

7/4 FRE KL. 15.00 GUDSTJÄNST  

I VÄNGA KYRKA

9/4 SÖN KL. 09.30 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA

16/4 SÖN KL. 18.00 MUSIK-
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA
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23/4 SÖN KL. 10.00 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST I EQUMENIA-

KYRKAN I FRISTAD 

med Equmeniakyrkorna i bygden

MAJ

1/5 MÅN KL. 19.00 VÅRFIRANDE  

PÅ SÄVSJÖVIK

Vårsånger, eld och vårtal

7/5 SÖN KL. 15.00 MÄSSA I  
VÄNGA KYRKA

18/5 TORS KL. 09.30 GEMENSAM 

GUDSTJÄNST PÅ SÄVSJÖVIK

Medtag kaffekorg

28/5 SÖN KL. 11.00 GUDSTJÄNST  

I VÄNGA KYRKA
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LÄR KÄNNA JESUS

Att ta emot Jesus är mycket enkelt. Bibeln säger i Romarbrevet 10:9 

”Om du med din mun bekänner att Jesus är Herre och tror i ditt hjärta 

att Gud uppväckt Jesus från de döda, ska du bli räddad.” Räddad 

betyder och att du får gemenskap med Gud.

Det enda du behöver göra är att tala med Honom ärligt och direkt från 

ditt hjärta, ungefär som du talar med en vän. Jesus väntar och längtar 

efter att du ska tala med honom. Om du har svårt att forma egna ord 

kan du be den här bönen:

Nu kommer jag till dig, Jesus. Jag tror att du är Guds son och att du har 

dött för alla mina synder. Jag erkänner att jag inte är fullkomlig. Förlåt 

mina fel och misslyckanden. Tack för att du kan rena mig. Amen.

Kristen tro är gemenskap, med Gud, men också med andra kristna. I 

församlingen fördjupar vi vår tro tillsammans. Vill du bli en del av någon 

av våra församlingar är du varmt välkommen att bli medlem.

Välkommen att kontakta oss (se baksidan) så berättar vi mer.



Stora vägen 24, Fristad 
033-26 04 00

en av Borås bästa biltvättar 
med dubbelvaxprogram och 
skinande resultat!

KOM IN OCH PROVA
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Uthyrning av husvagnar 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 
Torbjörn Johansson 

Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

 

 

Telefon: 0707-72 28 67 
E-post: ak@akryberg.se 

 
 

 

SVANTE GRÄVARES DÄCKSIDA 
Det ”lilla” däckföretaget i Tämta,  

med det ”lilla priset”. 
OBS! Begränsade öppettider 

* Dock ”kundvänliga” 
 

Tel: 033-26 20 94 
Mobil: 0707-96 20 94 

 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 

Torbjörn Johansson 
Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

VILL DU SYNAS HÄR?

Hör av dig till 

christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se 



KONTAKTINFORMATION

Har du frågor finner du här kontaktuppgifter till 
respektive kyrka. Tveka inte att höra av dig.

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD 

Tel. till expeditionen: 033-26 01 29
Tel. till Solviken: 033-26 81 20

Församlingens bg: 809-0052   Swish: 123 463 0646

Equmenia:s bg: 819-0357   Swish: 123 526 1763
Hemsida: www.equmeniakyrkanfristad.se

Pastor Per Lundin
Tel: 033-26 93 29  Mobil: 0702-41 57 76

per.lundin@equmeniakyrkanfristad.se

Diakon Per Ringbo
Tel: 033-26 93 29   Mobil: 0702-49 11 40

per.ringbo@equmeniakyrkanfristad.se

Kontorist Christin Frick
christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA

Församlingens bg: 5107-3757   Swish: 123 238 9781

Ordförande Catarina H-Benjaminsson
0708-72 87 91

VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

Församlingens bg: 5719-2379   Swish: 123 465 3044

Ordförande Ruben Enochsson
Mobil: 0706-21 81 98

Ansvarig utgivare Kyrktorget: Fredrik Lyckelid
Tryck: AB LH Tryck, Ulricehamn

SAMHÄLLSINFORMATION. UTDELAS TILL SAMTLIGA HUSHÅLL.


